
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/11/2010  15,00  12,00  27,00 1 -- 540.202 SARA RAMOS DOS SANTOS

08/11/2010  14,00  12,00  26,00 2 -- 560.222 PEDRO AMÉRICO DE CASTRO PIRRO

19/07/2010  13,00  13,00  26,00 3 -- 540.045 HEITOR BRAGA

26/02/2011  13,00  13,00  26,00 4 -- 526.248 BEATRIZ VIEIRA AGUIAR

16/08/2010  12,00  13,00  25,00 5 -- 524.011 JOÃO ARTHUR JARDIM DE ALMEIDA

19/09/2010  12,00  13,00  25,00 6 -- 552.326 LUCAS VIEIRA NASCIMENTO

14/01/2011  12,00  13,00  25,00 7 -- 562.418 ANA LAURA RAMALHO DAMASCENO

21/03/2011  12,00  13,00  25,00 8 -- 562.049 JONATHAN DOS REIS SILVA

12/04/2010  13,00  11,00  24,00 9 -- 576.489 LUISA GABRYELLI DE ABREU GASPAR

22/07/2010  12,00  12,00  24,00 10 -- 528.271 ANTÔNIO MURILO DOS SANTOS CURSINO

04/01/2011  12,00  12,00  24,00 11 -- 526.654 NÍCOLAS FERREIRA MACIEL

08/06/2010  11,00  13,00  24,00 12 -- 566.386 MIGUEL AUGUSTO DA SILVA VITO

18/12/2010  11,00  13,00  24,00 13 -- 554.919 CARLOS EDUARDO FONTES VALERI

16/02/2011  11,00  13,00  24,00 14 -- 573.877 PEDRO FERRAZ OLIVEIRA GARCIA

20/06/2011  10,00  14,00  24,00 15 -- 551.280 ISABELA ANDRADE DE OLIVEIRA

27/09/2010  13,00  10,00  23,00 16 -- 526.020 LUÍS FELIPE DE MORAES CALMINATTI

30/03/2011  13,00  10,00  23,00 17 -- 559.463 MANUELA CARDOSO SOUZA PINTO

14/11/2010  12,00  11,00  23,00 18 -- 540.208 LUCAS MENDES DE ALMEIDA LIMA

16/01/2011  12,00  11,00  23,00 19 -- 568.307 MIGUEL SISSA ROSA

24/01/2011  12,00  11,00  23,00 20 -- 572.988 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS

02/10/2010  11,00  12,00  23,00 21 -- 521.930 RODRIGO FERREIRA DE QUEIROZ SOUZA

03/11/2010  11,00  12,00  23,00 22 -- 576.807 DAVI LORENZO MATOS DA SILVA

20/01/2011  11,00  12,00  23,00 23 -- 530.860 LUCCA GIROTO FARIA DO CARMO

03/05/2011  11,00  12,00  23,00 24 -- 560.485 LUCCA GABRIEL LIRA SANTOS

26/03/2011  9,00  14,00  23,00 25 -- 556.846 EMANUEL DE LIMA SALLES

Legenda:
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11/11/2010  14,00  8,00  22,00 26 -- 535.270 YASMIN CAMARGO

02/10/2010  13,00  9,00  22,00 27 -- 530.412 RAFAEL CAMILO DE SOUZA GABRIEL

18/11/2010  13,00  9,00  22,00 28 -- 533.308 FABRICIO RODRIGUES PACHECO

01/08/2010  12,00  10,00  22,00 29 -- 571.248 ISAAC DA SILVA RODRIGUES

16/12/2010  12,00  10,00  22,00 30 -- 558.239 MATHEUS PIETTRO DE OLIVEIRA RODRIGUES

11/08/2010  11,00  11,00  22,00 31 -- 532.324 HELOISA SERRANO DE LIMA FERREIRA

12/08/2010  11,00  11,00  22,00 32 -- 532.383 GIOVANNA PEREIRA FLORES

20/08/2010  11,00  11,00  22,00 33 -- 533.701 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS

29/08/2010  11,00  11,00  22,00 34 -- 535.586 JOÃO VÍTOR VALINHOS MACHADO

20/09/2010  11,00  11,00  22,00 35 -- 522.637 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS FERRAZ

20/12/2010  11,00  11,00  22,00 36 -- 535.846 MURILO HENRIQUE BARROSO DOS SANTOS

15/06/2011  11,00  11,00  22,00 37 -- 531.207 ANA YUMI TAMAKI

28/08/2010  10,00  12,00  22,00 38 -- 522.165 GABRIEL MELO GOMES PASTOR

28/12/2010  10,00  12,00  22,00 39 -- 559.679 PAULO ROBERTO TERA AMARAL

22/09/2010  14,00  7,00  21,00 40 -- 535.680 ANA CLARA RODRIGUES FERNANDES

08/06/2010  13,00  8,00  21,00 41 -- 575.094 BIANCA DE PAULA FERNANDES

15/02/2011  13,00  8,00  21,00 42 -- 599.215 NICOLAS AUGUSTO FERREIRA

03/05/2010  12,00  9,00  21,00 43 -- 535.120 GIOVANNA BARBOSA BICUDO

10/05/2010  12,00  9,00  21,00 44 -- 530.500 ANNA LÍVIA OLIVEIRA DA SILVA

26/07/2010  12,00  9,00  21,00 45 -- 534.699 MARCOS ALMEIDA MENEZES

22/12/2010  12,00  9,00  21,00 46 -- 594.225 MIGUEL CLAUDINO PRADO ALMEIDA

17/05/2010  11,00  10,00  21,00 47 -- 551.438 SAMUEL JASON DOS SANTOS

07/07/2010  11,00  10,00  21,00 48 -- 522.582 MELISSA LISBOA SANTIAGO

18/11/2010  11,00  10,00  21,00 49 -- 575.880 VINÍCIUS ALVES MARTINS FERNANDES DOS SANTOS

04/01/2011  11,00  10,00  21,00 50 -- 522.223 MATHEUS MACEDO DE SOUZA

Legenda:
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23/02/2011  11,00  10,00  21,00 51 -- 536.651 KAUÃ DONIZETTI OLIVEIRA

29/10/2010  10,00  11,00  21,00 52 -- 559.353 DANIEL MIRANDA MASSUCHINI

15/11/2010  10,00  11,00  21,00 53 -- 558.451 GABRIEL RICARDO SALVADOR

14/03/2011  10,00  11,00  21,00 54 -- 538.691 SOFIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

29/06/2011  9,00  12,00  21,00 55 -- 532.456 FELIPE MONTEIRO TEIXEIRA

19/06/2010  12,00  8,00  20,00 56 -- 554.873 ARTHUR SEDOR SANTIAGO BLUM

24/11/2010  12,00  8,00  20,00 57 -- 574.426 EMERSON OLIVEIRA DA SILVA

01/01/2011  12,00  8,00  20,00 58 -- 567.669 GABRIEL DOS SANTOS LOURENÇO

01/02/2011  12,00  8,00  20,00 59 -- 533.529 JOÃO VITOR DIAS GUIMARÃES

12/08/2010  11,00  9,00  20,00 60 -- 558.771 RAFAEL TAVARES DE ANDRADE

08/12/2010  11,00  9,00  20,00 61 -- 525.018 DANIEL CORREA FIGUEIREDO

14/01/2011  11,00  9,00  20,00 62 -- 529.909 LAURA ISABELLI SANTANA RAMOS

07/02/2011  11,00  9,00  20,00 63 -- 533.406 OLAVO GABRIEL PREVIATTI SIQUEIRA

12/04/2010  10,00  10,00  20,00 64 -- 527.686 GABRIELE PALAU MATEUS

28/07/2010  10,00  10,00  20,00 65 -- 552.820 RAFAEL SHINJI HAYASIDA

10/11/2010  10,00  10,00  20,00 66 -- 570.745 MIGUEL LUCAS SILVA DE ASSIS

14/07/2010  9,00  11,00  20,00 67 -- 537.459 THIAGO LEME DE PAULA

23/02/2011  9,00  11,00  20,00 68 -- 534.057 ENZO GUEDES GIFFONI

20/09/2010  8,00  12,00  20,00 69 -- 530.316 RODRIGO INSFRAN FILHO

01/12/2010  8,00  12,00  20,00 70 -- 528.346 VITOR PONTES PEREIRA

12/03/2011  8,00  12,00  20,00 71 -- 562.189 DAFNY VITORIA BORGES DA SILVA

12/07/2010  12,00  7,00  19,00 72 -- 559.046 LETICIA SANTOS FARIA

24/09/2010  12,00  7,00  19,00 73 -- 562.341 JOÃO PEDRO MATEUS DE SOUZA

14/12/2010  12,00  7,00  19,00 74 -- 552.814 MIGUEL DE SOUZA TEIXEIRA

14/06/2010  11,00  8,00  19,00 75 -- 559.534 ESTHER LAUREN VIEIRA FIGUEREDO

Legenda:
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24/02/2011  11,00  8,00  19,00 76 -- 598.577 MARCOS PAULO MORETTI VALEZE

14/03/2011  11,00  8,00  19,00 77 -- 567.963 ARTHUR FÉLIX DE MELO SOUZA

30/10/2009  10,00  9,00  19,00 78 -- 572.106 MIGUEL PASCHOAL MACEDO

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 79 -- 531.224 VINÍCIUS LOBO PINTO

07/08/2010  10,00  9,00  19,00 80 -- 558.757 PEDRO FELIPE VICENTE DE CARVALHO

13/09/2010  10,00  9,00  19,00 81 -- 598.883 PIETRO HENRIQUE MACHADO ROCHA

11/10/2010  10,00  9,00  19,00 82 -- 557.308 MIGUEL CRUZ

20/02/2011  10,00  9,00  19,00 83 -- 537.430 JOÃO VICTOR MARTINS DE MOURA

31/08/2012  10,00  9,00  19,00 84 -- 555.713 SAMYRA LUANY DA SILVA

02/07/2010  9,00  10,00  19,00 85 -- 523.791 SARAH REBECA SILVA SOUZA

17/01/2011  9,00  10,00  19,00 86 -- 569.977 LUCAS PAULINO DOS SANTOS

07/04/2010  8,00  11,00  19,00 87 -- 532.598 JOÃO PEDRO DE JESUS FERREIRA

08/01/2011  6,00  13,00  19,00 88 -- 558.783 RODRIGO SOUZA DE MORAES

10/12/2009  12,00  6,00  18,00 89 -- 537.152 HELLOISY SENNA FERREIRA DA COSTA

17/07/2010  11,00  7,00  18,00 90 -- 561.291 EDUARDO CARPINETTI DE ALMEIDA

31/08/2010  11,00  7,00  18,00 91 -- 538.996 ANA VITÓRIA BEZERRA DA SILVA

21/07/2010  10,00  8,00  18,00 92 -- 570.035 PRISCIA MIANUTTI MOURA

16/08/2010  10,00  8,00  18,00 93 -- 531.268 ARTHUR HENRIQUE GARCIA LEMOS

28/10/2010  10,00  8,00  18,00 94 -- 560.885 MARIA CLARA QUINTANILHA SILVA

01/11/2010  10,00  8,00  18,00 95 -- 526.033 VITOR CAMPOS MARTINS

05/03/2011  10,00  8,00  18,00 96 -- 530.741 AGATA VITORIA DE CARVALHO DIAS

01/09/2010  9,00  9,00  18,00 97 -- 526.457 CAIO DA SILVA OLIVEIRA

04/12/2010  9,00  9,00  18,00 98 -- 525.812 VINICIUS RODRIGUES MARINS

28/02/2011  9,00  9,00  18,00 99 -- 570.380 THIAGO ALVES GOUVÊA

26/04/2010  8,00  10,00  18,00 100 -- 540.025 LUCAS GABRIEL SANTOS GOMES

Legenda:
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13/07/2010  8,00  10,00  18,00 101 -- 557.057 VITORIA DE CAMARGO BARROS

31/07/2010  12,00  5,00  17,00 102 -- 554.322 YASMIM APARECIDA RAMOS DE SIQUEIRA

26/04/2010  11,00  6,00  17,00 103 -- 555.120 MARIA JÚLIA SIMÕES DA SILVA TURSI

23/09/2010  11,00  6,00  17,00 104 -- 535.251 ANA JÚLIA SANTOS BENTO

07/12/2010  11,00  6,00  17,00 105 -- 528.383 BEATRIZ GIANNA BERNARDES DE ABREU

18/12/2010  11,00  6,00  17,00 106 -- 561.906 DEREK XAVIER KHALIL

10/01/2011  11,00  6,00  17,00 107 -- 572.730 ARTHUR VITOR DO PRADO AZEVEDO

30/10/2010  10,00  7,00  17,00 108 -- 539.556 VICTOR EDUARDO GREGORIO DE SOUZA

21/11/2010  10,00  7,00  17,00 109 -- 538.858 OLAVO SOUZA OLIVEIRA

09/12/2010  10,00  7,00  17,00 110 -- 554.666 JULIA CARVALHO SAES

02/02/2011  10,00  7,00  17,00 111 -- 534.107 GABRIEL POLICARPO DE PAULA SANTOS

21/02/2011  10,00  7,00  17,00 112 -- 556.471 AYMÊ GALEGO MOREIRA

02/03/2011  10,00  7,00  17,00 113 -- 573.004 PEDRO LORÉ EDUARDO

07/03/2011  10,00  7,00  17,00 114 -- 561.883 TITO ANDRÉ DE OLIVEIRA

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 115 -- 575.241 NATÁLIA MACEDO RODRIGUES

20/04/2011  10,00  7,00  17,00 116 -- 576.181 JOÃO PEDRO MATEUS BATISTA

22/08/2010  9,00  8,00  17,00 117 -- 526.855 AUGUSTO AVELINO RIBEIRO

21/09/2010  9,00  8,00  17,00 118 -- 565.982 MATHEUS GONÇALVES DE ABREU

10/10/2010  9,00  8,00  17,00 119 -- 533.051 MARCELLA RODRIGUES BRAGA

15/10/2010  9,00  8,00  17,00 120 -- 537.992 RAPHAEL DOS SANTOS VICENTE

19/03/2011  9,00  8,00  17,00 121 -- 521.919 GIOVANNA CALIXTO ALVES

06/10/2010  8,00  9,00  17,00 122 -- 572.220 JOÃO VICTOR LIMA VASQUES

20/01/2011  8,00  9,00  17,00 123 -- 555.189 SAMUEL LEVI OLIVEIRA PINHEIRO

18/05/2011  8,00  9,00  17,00 124 -- 577.164 GABRIEL DA SILVA GRACIANO ADÃO

10/05/2010  11,00  5,00  16,00 125 -- 537.632 GABRIELLY ELOISE RODRIGUES SILVA DE LIMA

Legenda:
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24/05/2010  11,00  5,00  16,00 126 -- 523.728 EMANUELA DE JESUS SANTOS

13/11/2010  10,00  6,00  16,00 127 -- 587.422 ALISSIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS

07/12/2009  9,00  7,00  16,00 128 -- 531.891 GABRIELA DE ALMEIDA COSTA

04/04/2010  9,00  7,00  16,00 129 -- 554.942 JUAN HUGO PEREIRA

31/07/2010  9,00  7,00  16,00 130 -- 572.208 RAQUEL BUENO OLIVEIRA

04/08/2010  9,00  7,00  16,00 131 -- 531.934 FELIPE MOREIRA LEITE

06/11/2010  9,00  7,00  16,00 132 -- 571.559 AMANDA AYUMI MURAKAMI DE SOUZA

01/02/2011  9,00  7,00  16,00 133 -- 522.937 THIAGO JOSÉ RANGEL DE SOUZA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 134 -- 529.001 KAIQUE CARVALHO DOS SANTOS

25/04/2011  9,00  7,00  16,00 135 -- 559.711 ANDRÉ MENEZES ZANETTI

03/06/2011  9,00  7,00  16,00 136 -- 558.609 YASMIM VICTOR TOLEDO

05/04/2009  8,00  8,00  16,00 137 -- 552.106 HELOA BEATRIZ CASSIANO DA SILVA

24/08/2010  8,00  8,00  16,00 138 -- 528.421 YNGRIDI BEZERRA DA SILVA

10/04/2011  8,00  8,00  16,00 139 -- 522.265 GUSTAVO BUENO DOS SANTOS

31/05/2011  8,00  8,00  16,00 140 -- 571.453 BIANCA RAQUEL LAGÔA FERREIRA

17/10/2010  7,00  9,00  16,00 141 -- 525.451 PAULO EDUARDO BONIFÁCIO DE MORAIS

30/12/2010  7,00  9,00  16,00 142 -- 523.922 FELIPE MOREIRA MASSUCHINI

16/11/2010  6,00  10,00  16,00 143 -- 523.530 KAUÃ FELIPE CARDOSO XAVIER

07/08/2010  10,00  5,00  15,00 144 -- 540.161 GABRIELLI KHALIL ABBAS KRAUSS MOREIRA

20/01/2011  10,00  5,00  15,00 145 -- 525.892 BRENDO CAUÂ ALVES DE  OLIVEIRA

31/01/2011  10,00  5,00  15,00 146 -- 523.161 SARAH GOMES PEREIRA PINTO

09/05/2009  9,00  6,00  15,00 147 -- 568.972 LUCAS MAMORU KUBO

27/08/2010  9,00  6,00  15,00 148 -- 570.955 ANDRE LUIZ AUGUSTO DA SILVA

14/09/2010  9,00  6,00  15,00 149 -- 556.651 GUSTAVO VINÍCIUS DE SOUZA

06/01/2011  9,00  6,00  15,00 150 -- 570.305 MATEUS HENRIQUE GOMES CARVALHO

Legenda:
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23/01/2011  9,00  6,00  15,00 151 -- 577.190 DANIEL BASTOS PEREIRA

05/10/2009  8,00  7,00  15,00 152 -- 555.078 PEDRO LUAN CALIXTO

11/04/2010  8,00  7,00  15,00 153 -- 559.871 JOSHUA BERNARDES DOS SANTOS

05/09/2010  8,00  7,00  15,00 154 -- 536.452 HEMILY FERNANDES TEIXEIRA

18/10/2010  8,00  7,00  15,00 155 -- 597.901 GEOVANNA GONCALVES CAMPOS

21/10/2010  8,00  7,00  15,00 156 -- 571.207 DANIEL CRISTHIE SILVA ROCHA

05/01/2011  8,00  7,00  15,00 157 -- 562.520 MARIA LUÍSA ALMEIDA CHAVES

07/03/2011  8,00  7,00  15,00 158 -- 561.180 SAMUEL HENRIQUE SANTOS MARTINS DE SIQUEIRA

06/07/2010  7,00  8,00  15,00 159 -- 562.495 ITALO FERNANDES MACHADO VIDAL GUIMARÃES

28/08/2010  7,00  8,00  15,00 160 -- 539.834 KAIQUE PEREIRA DE MORAES

01/09/2010  7,00  8,00  15,00 161 -- 531.931 NICOLY OLIVEIRA DA CUNHA

29/11/2010  6,00  9,00  15,00 162 -- 575.258 EDUARDO CARDOSO RODRIGUES

06/12/2010  6,00  9,00  15,00 163 -- 558.930 LÍVIA MAIOLINO MAGALHÃES

27/12/2010  6,00  9,00  15,00 164 -- 531.177 FELLIPE DE BASTOS FACCO

10/05/2010  10,00  4,00  14,00 165 -- 556.678 RAFAELA APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE

17/05/2010  10,00  4,00  14,00 166 -- 558.982 JOÃO GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO

17/07/2010  10,00  4,00  14,00 167 -- 560.583 DAVID WILLIAN CALDEIRA SILVA DE JESUS

17/03/2011  10,00  4,00  14,00 168 -- 599.255 FELIPE PICININ DE FARIA

23/12/2010  9,00  5,00  14,00 169 -- 575.785 VICTOR DE LUCCA SANTOS PINTO DE OLIVEIRA

01/09/2010  8,00  6,00  14,00 170 -- 558.034 GABRIEL AMORIM NUNES DE JESUS

18/10/2010  8,00  6,00  14,00 171 -- 580.665 LÚCIO DENYKER DOMINGUES DE OLIVEIRA SILVA

29/11/2010  8,00  6,00  14,00 172 -- 560.737 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA ALMEIDA

29/01/2011  8,00  6,00  14,00 173 -- 573.669 JACKIELLY DAFNI ALVES SAMPAIO

17/06/2011  8,00  6,00  14,00 174 -- 525.062 FELIPE AUGUSTO LOPES DE SOUZA

15/09/2010  7,00  7,00  14,00 175 -- 595.333 MARIANA BATISTA FREITAS

Legenda:
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30/09/2010  7,00  7,00  14,00 176 -- 522.162 RENATO ALVES BICUDO RIBEIRO

27/12/2010  7,00  7,00  14,00 177 -- 551.967 SUELLEN FLORIO NUNES

04/03/2011  7,00  7,00  14,00 178 -- 537.702 ANNA CLARA FROIS

16/05/2011  7,00  7,00  14,00 179 -- 575.385 GIULIA FERREIRINHA VALENTIM

28/03/2011  5,00  9,00  14,00 180 -- 535.045 THIAGO HENRIQUE RODRIGUES MOREIRA

20/07/2010  9,00  4,00  13,00 181 -- 573.306 RAUL DOMINGUES ROSA

23/10/2010  9,00  4,00  13,00 182 -- 531.217 DAVI LUIS DA SILVA

27/10/2010  9,00  4,00  13,00 183 -- 525.685 JOAO VITOR BORGES

13/12/2010  9,00  4,00  13,00 184 -- 562.313 KAMILY VICTÓRIA SCHNEIDER COSTA

14/01/2011  9,00  4,00  13,00 185 -- 533.253 EYSHILA EUANY ANTUNES MARTINS FERREIRA LEITE

29/04/2010  8,00  5,00  13,00 186 -- 534.953 VITOR RIBEIRO MACHADO

01/08/2010  8,00  5,00  13,00 187 -- 560.926 JUAN VITOR DA SILVA

14/12/2010  8,00  5,00  13,00 188 -- 529.638 LUNNA MARIA SILVA ADRIANO

08/02/2011  8,00  5,00  13,00 189 -- 531.280 LETICIA DE PAIVA CHIANCA

20/02/2011  8,00  5,00  13,00 190 -- 530.059 DEYVED MILLER FAUSTINO FERREIRA

31/05/2010  7,00  6,00  13,00 191 -- 561.655 KAIK GABRIEL DE SOUZA VALENÇA

17/07/2010  7,00  6,00  13,00 192 -- 535.103 ISAQUE MORGAN DE AGUIAR MOREIRA MARCONDES

22/07/2010  7,00  6,00  13,00 193 -- 595.146 GIOVANNA RAFAELA DE OLIVEIRA SOUZA

12/01/2011  7,00  6,00  13,00 194 -- 526.299 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

22/05/2010  6,00  7,00  13,00 195 -- 594.445 MIGUEL SALES BURGOMEISTER

20/07/2010  6,00  7,00  13,00 196 -- 528.696 MIGUEL ANGELO MADEIRA

14/09/2010  6,00  7,00  13,00 197 -- 533.930 BEATRIZ MARTINS DE OLIVEIRA

23/05/2011  6,00  7,00  13,00 198 -- 559.996 MIGUEL SOARES

04/10/2010  5,00  8,00  13,00 199 -- 531.445 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS SIQUEIRA

18/12/2010  5,00  8,00  13,00 200 -- 535.231 GUILHERME BISTRICAN MOREIRA NOVAES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/03/2011  4,00  9,00  13,00 201 -- 551.396 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA LAURENTINO

07/08/2010  9,00  3,00  12,00 202 -- 600.354 ALICE VITÓRIA MACEDO DE SOUZA

15/01/2011  9,00  3,00  12,00 203 -- 571.066 PAULO HENRIQUE CAMPOS MARCELINO

22/06/2010  8,00  4,00  12,00 204 -- 566.990 ANA BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA

10/12/2010  8,00  4,00  12,00 205 -- 532.043 LEONARDO GOMES FERNANDES

04/01/2011  8,00  4,00  12,00 206 -- 534.333 THEO HENRIQUE SANTANA

25/04/2011  8,00  4,00  12,00 207 -- 526.500 LAURA DE OLIVEIRA ASSIS

19/09/2010  7,00  5,00  12,00 208 -- 532.811 KAIKY VINICIUS DA SILVA LISBOA

08/07/2011  7,00  5,00  12,00 209 -- 537.396 LAVÍNIA CUNHA PINTOR

11/12/2009  5,00  7,00  12,00 210 -- 531.895 JOSÉ DIONIZIO DOS SANTOS RAMOS

26/03/2011  5,00  7,00  12,00 211 -- 531.723 MELISSA NOGUEIRA SANTOS GARCIA

17/10/2010  4,00  8,00  12,00 212 -- 527.240 LUIS FELIPE NOGUEIRA TORRAQUE

10/03/2011  4,00  8,00  12,00 213 -- 530.705 BEATRIZ EMY GESTEIRA TSUCHIYA

07/01/2011  9,00  2,00  11,00 214 -- 555.709 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DE AZEVEDO

19/11/2009  8,00  3,00  11,00 215 -- 564.779 LUAN OLIVEIRA GAVIOLI GONCALVES

21/04/2010  7,00  4,00  11,00 216 -- 569.684 LEONARDO MIRANDA LOPES

30/08/2010  6,00  5,00  11,00 217 -- 576.132 NAYRA ANDRYELLE DE MOURA MARCIANO

31/08/2010  6,00  5,00  11,00 218 -- 534.082 ANA BEATRIZ GREGORIO CARDOSO

15/04/2010  5,00  6,00  11,00 219 -- 554.001 JÚLIA EMANUELA DA SILVA

27/10/2010  5,00  6,00  11,00 220 -- 532.945 ISABELLA ROSA DO AMARAL ABREU

07/05/2010  4,00  7,00  11,00 221 -- 562.112 GABRIEL BARROS SILVA DE FARIA

29/12/2010  4,00  7,00  11,00 222 -- 534.412 KAUAN RODRIGUES OLIVEIRA

16/09/2010  7,00  3,00  10,00 223 -- 571.792 NATHAN JOSE RODRIGUES ANTUNES

19/10/2010  7,00  3,00  10,00 224 -- 556.662 ANNA CAROLINE SILVA FREITAS

31/01/2011  6,00  4,00  10,00 225 -- 536.640 CAIO VITOR GONÇALVES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/02/2011  6,00  4,00  10,00 226 -- 560.050 NICOLE DE SOUZA MARIA SANDER

27/05/2010  5,00  5,00  10,00 227 -- 536.963 HEITOR DIAS DOS SANTOS RODRIGUES

14/05/2010  4,00  6,00  10,00 228 -- 599.500 ALICE ARAÚJO DA SILVA

03/03/2011  4,00  6,00  10,00 229 -- 553.022 ANA LÍVIA DINIZ DA SILVA

03/05/2011  4,00  6,00  10,00 230 -- 528.133 GIULIA DE SOUZA CARDOSO

02/08/2010  6,00  3,00  9,00 231 -- 564.445 VITOR TAKESHI UKAWA

21/10/2010  6,00  3,00  9,00 232 -- 534.502 KAUÊ CAVALCANTE MALTA

18/12/2010  6,00  3,00  9,00 233 -- 526.729 LAIS APARECIDA DA COSTA

24/02/2011  6,00  3,00  9,00 234 -- 523.300 NICOLAS GABRIEL DE SOUZA MÁXIMO

28/02/2011  5,00  4,00  9,00 235 -- 552.212 LUCAS SILVA DE ALVARENGA

26/06/2010  4,00  5,00  9,00 236 -- 572.952 MIGUEL FERNANDES ASTUTI PELOGIA

17/09/2010  4,00  5,00  9,00 237 -- 598.594 YASMIN MIRANDA DA SILVA

09/11/2010  4,00  5,00  9,00 238 -- 574.967 LARA NICOLI COSTA GONZALEZ

09/03/2011  4,00  5,00  9,00 239 -- 527.364 MIRELLA FELIX PEREIRA DOS SANTOS

06/04/2010  3,00  5,00  8,00 240 -- 531.321 REBECA BARROS DE OLIVEIRA

21/02/2011  2,00  6,00  8,00 241 -- 532.789 RODRIGO ROSA LIMA

27/09/2010  3,00  3,00  6,00 242 -- 557.604 GABRIEL SANTOS GUIMARÃES

28/03/2011  3,00  3,00  6,00 243 -- 539.158 THIELY ROSA RIBEIRO SILVA

20/12/2010  0,00  6,00  6,00 244 -- 560.511 YAN LUCAS OLIVEIRA TEIXEIRA

05/03/2011  0,00  6,00  6,00 245 -- 599.527 MAURO NICOLAS BECKER BATISTA

14/01/2011  1,00  4,00  5,00 246 -- 523.460 PEDRO AUGUSTO  DA SILVA SANTOS PRIMO

04/11/2010  2,00  1,00  3,00 247 -- 526.240 ALVARO SAMPAIO DE PADUA

24/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.436 DAVI RIBEIRO SILVA

29/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.889 MIGUEL OLIVEIRA CARDOSO

24/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.481 PEDRO ZUCCOLI MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.919 ENZO OLIVEIRA MAGALHAES

07/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.687 MIGUEL GRANELLO RIBEIRO DE CÂNDIA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.910 ALANA FRANCO GRITTI

22/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.397 BIANCA SOARES DE OLIVEIRA

27/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.035 MARIANA MOREIRA SILVA

29/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.832 HELENA GASPAR PIETRAROIA

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.968 RAFAELY DE SIQUEIRA DAMINSKI

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.729 CAIO FILIPE PEREIRA CARDOSO

16/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.082 FRANCISCO SILVEIRA PEREIRA GUERRA

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.597 MIGUEL FERREIRA LIMA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.746 MIGUEL RIBEIRO NETO

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.077 LUCAS MENDES FERREIRA

30/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.438 MIGUEL HENRIQUE DE MAGALHÃES RIBEIRO

08/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.744 NICOLE SILVEIRA HENRIQUE EVANGELISTA

08/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.209 JOÃO VITOR DOS SANTOS ALMEIDA E VILELA

31/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.484 PEDRO HENRIQUE PIRES

11/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.761 EVELYN GOMES FONSECA

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.942 MIGUEL PINHEIRO MORAIS

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.749 PEDRO AGUIAR DINIZ ROSA

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.794 CAMILY VITORIA LIMA DA SILVA

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.872 MARCOS ANTONIO SILVA LIMA

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.030 LUIZ FERNANDO DE CASTRO LEME

14/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.912 YASMIN FREITAS PALHARES

17/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.869 LAURA DE CAMPOS MEDEIROS

08/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.206 ADRIAN APARECIDO DAMASIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.777 JOSHUA DE MARTINS OUVERNEY FARIA

19/11/2020  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.750 ANNE CAROLINE DE SOUZA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/02/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 526.248 BEATRIZ VIEIRA AGUIAR

02/10/2010  13,00  9,00  22,00 2 -- 530.412 RAFAEL CAMILO DE SOUZA GABRIEL

01/08/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 571.248 ISAAC DA SILVA RODRIGUES

16/12/2010  12,00  10,00  22,00 4 -- 558.239 MATHEUS PIETTRO DE OLIVEIRA RODRIGUES

20/08/2010  11,00  11,00  22,00 5 -- 533.701 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS

29/08/2010  11,00  11,00  22,00 6 -- 535.586 JOÃO VÍTOR VALINHOS MACHADO

08/06/2010  13,00  8,00  21,00 7 -- 575.094 BIANCA DE PAULA FERNANDES

03/05/2010  12,00  9,00  21,00 8 -- 535.120 GIOVANNA BARBOSA BICUDO

10/05/2010  12,00  9,00  21,00 9 -- 530.500 ANNA LÍVIA OLIVEIRA DA SILVA

23/02/2011  11,00  10,00  21,00 10 -- 536.651 KAUÃ DONIZETTI OLIVEIRA

14/03/2011  10,00  11,00  21,00 11 -- 538.691 SOFIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

01/02/2011  12,00  8,00  20,00 12 -- 533.529 JOÃO VITOR DIAS GUIMARÃES

14/01/2011  11,00  9,00  20,00 13 -- 529.909 LAURA ISABELLI SANTANA RAMOS

07/02/2011  11,00  9,00  20,00 14 -- 533.406 OLAVO GABRIEL PREVIATTI SIQUEIRA

12/03/2011  8,00  12,00  20,00 15 -- 562.189 DAFNY VITORIA BORGES DA SILVA

12/07/2010  12,00  7,00  19,00 16 -- 559.046 LETICIA SANTOS FARIA

14/12/2010  12,00  7,00  19,00 17 -- 552.814 MIGUEL DE SOUZA TEIXEIRA

24/02/2011  11,00  8,00  19,00 18 -- 598.577 MARCOS PAULO MORETTI VALEZE

14/03/2011  11,00  8,00  19,00 19 -- 567.963 ARTHUR FÉLIX DE MELO SOUZA

13/09/2010  10,00  9,00  19,00 20 -- 598.883 PIETRO HENRIQUE MACHADO ROCHA

11/10/2010  10,00  9,00  19,00 21 -- 557.308 MIGUEL CRUZ

20/02/2011  10,00  9,00  19,00 22 -- 537.430 JOÃO VICTOR MARTINS DE MOURA

02/07/2010  9,00  10,00  19,00 23 -- 523.791 SARAH REBECA SILVA SOUZA

10/12/2009  12,00  6,00  18,00 24 -- 537.152 HELLOISY SENNA FERREIRA DA COSTA

31/08/2010  11,00  7,00  18,00 25 -- 538.996 ANA VITÓRIA BEZERRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/07/2010  10,00  8,00  18,00 26 -- 570.035 PRISCIA MIANUTTI MOURA

28/10/2010  10,00  8,00  18,00 27 -- 560.885 MARIA CLARA QUINTANILHA SILVA

01/09/2010  9,00  9,00  18,00 28 -- 526.457 CAIO DA SILVA OLIVEIRA

04/12/2010  9,00  9,00  18,00 29 -- 525.812 VINICIUS RODRIGUES MARINS

28/02/2011  9,00  9,00  18,00 30 -- 570.380 THIAGO ALVES GOUVÊA

26/04/2010  8,00  10,00  18,00 31 -- 540.025 LUCAS GABRIEL SANTOS GOMES

13/07/2010  8,00  10,00  18,00 32 -- 557.057 VITORIA DE CAMARGO BARROS

31/07/2010  12,00  5,00  17,00 33 -- 554.322 YASMIM APARECIDA RAMOS DE SIQUEIRA

23/09/2010  11,00  6,00  17,00 34 -- 535.251 ANA JÚLIA SANTOS BENTO

07/12/2010  11,00  6,00  17,00 35 -- 528.383 BEATRIZ GIANNA BERNARDES DE ABREU

21/11/2010  10,00  7,00  17,00 36 -- 538.858 OLAVO SOUZA OLIVEIRA

09/12/2010  10,00  7,00  17,00 37 -- 554.666 JULIA CARVALHO SAES

15/10/2010  9,00  8,00  17,00 38 -- 537.992 RAPHAEL DOS SANTOS VICENTE

10/05/2010  11,00  5,00  16,00 39 -- 537.632 GABRIELLY ELOISE RODRIGUES SILVA DE LIMA

24/05/2010  11,00  5,00  16,00 40 -- 523.728 EMANUELA DE JESUS SANTOS

13/11/2010  10,00  6,00  16,00 41 -- 587.422 ALISSIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS

01/02/2011  9,00  7,00  16,00 42 -- 522.937 THIAGO JOSÉ RANGEL DE SOUZA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 43 -- 529.001 KAIQUE CARVALHO DOS SANTOS

05/04/2009  8,00  8,00  16,00 44 -- 552.106 HELOA BEATRIZ CASSIANO DA SILVA

24/08/2010  8,00  8,00  16,00 45 -- 528.421 YNGRIDI BEZERRA DA SILVA

31/05/2011  8,00  8,00  16,00 46 -- 571.453 BIANCA RAQUEL LAGÔA FERREIRA

07/08/2010  10,00  5,00  15,00 47 -- 540.161 GABRIELLI KHALIL ABBAS KRAUSS MOREIRA

20/01/2011  10,00  5,00  15,00 48 -- 525.892 BRENDO CAUÂ ALVES DE  OLIVEIRA

11/04/2010  8,00  7,00  15,00 49 -- 559.871 JOSHUA BERNARDES DOS SANTOS

05/09/2010  8,00  7,00  15,00 50 -- 536.452 HEMILY FERNANDES TEIXEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/10/2010  8,00  7,00  15,00 51 -- 571.207 DANIEL CRISTHIE SILVA ROCHA

07/03/2011  8,00  7,00  15,00 52 -- 561.180 SAMUEL HENRIQUE SANTOS MARTINS DE SIQUEIRA

27/12/2010  6,00  9,00  15,00 53 -- 531.177 FELLIPE DE BASTOS FACCO

17/07/2010  10,00  4,00  14,00 54 -- 560.583 DAVID WILLIAN CALDEIRA SILVA DE JESUS

29/01/2011  8,00  6,00  14,00 55 -- 573.669 JACKIELLY DAFNI ALVES SAMPAIO

15/09/2010  7,00  7,00  14,00 56 -- 595.333 MARIANA BATISTA FREITAS

28/03/2011  5,00  9,00  14,00 57 -- 535.045 THIAGO HENRIQUE RODRIGUES MOREIRA

14/01/2011  9,00  4,00  13,00 58 -- 533.253 EYSHILA EUANY ANTUNES MARTINS FERREIRA LEITE

29/04/2010  8,00  5,00  13,00 59 -- 534.953 VITOR RIBEIRO MACHADO

01/08/2010  8,00  5,00  13,00 60 -- 560.926 JUAN VITOR DA SILVA

20/02/2011  8,00  5,00  13,00 61 -- 530.059 DEYVED MILLER FAUSTINO FERREIRA

17/07/2010  7,00  6,00  13,00 62 -- 535.103 ISAQUE MORGAN DE AGUIAR MOREIRA MARCONDES

22/07/2010  7,00  6,00  13,00 63 -- 595.146 GIOVANNA RAFAELA DE OLIVEIRA SOUZA

06/03/2011  4,00  9,00  13,00 64 -- 551.396 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA LAURENTINO

15/01/2011  9,00  3,00  12,00 65 -- 571.066 PAULO HENRIQUE CAMPOS MARCELINO

22/06/2010  8,00  4,00  12,00 66 -- 566.990 ANA BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA

10/12/2010  8,00  4,00  12,00 67 -- 532.043 LEONARDO GOMES FERNANDES

19/09/2010  7,00  5,00  12,00 68 -- 532.811 KAIKY VINICIUS DA SILVA LISBOA

21/04/2010  7,00  4,00  11,00 69 -- 569.684 LEONARDO MIRANDA LOPES

31/08/2010  6,00  5,00  11,00 70 -- 534.082 ANA BEATRIZ GREGORIO CARDOSO

15/04/2010  5,00  6,00  11,00 71 -- 554.001 JÚLIA EMANUELA DA SILVA

27/10/2010  5,00  6,00  11,00 72 -- 532.945 ISABELLA ROSA DO AMARAL ABREU

07/05/2010  4,00  7,00  11,00 73 -- 562.112 GABRIEL BARROS SILVA DE FARIA

14/05/2010  4,00  6,00  10,00 74 -- 599.500 ALICE ARAÚJO DA SILVA

18/12/2010  6,00  3,00  9,00 75 -- 526.729 LAIS APARECIDA DA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/02/2011  6,00  3,00  9,00 76 -- 523.300 NICOLAS GABRIEL DE SOUZA MÁXIMO

26/06/2010  4,00  5,00  9,00 77 -- 572.952 MIGUEL FERNANDES ASTUTI PELOGIA

17/09/2010  4,00  5,00  9,00 78 -- 598.594 YASMIN MIRANDA DA SILVA

28/03/2011  3,00  3,00  6,00 79 -- 539.158 THIELY ROSA RIBEIRO SILVA

05/03/2011  0,00  6,00  6,00 80 -- 599.527 MAURO NICOLAS BECKER BATISTA

24/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.436 DAVI RIBEIRO SILVA

29/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.889 MIGUEL OLIVEIRA CARDOSO

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.968 RAFAELY DE SIQUEIRA DAMINSKI

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.746 MIGUEL RIBEIRO NETO

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.872 MARCOS ANTONIO SILVA LIMA

08/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.206 ADRIAN APARECIDO DAMASIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/12/2010  10,00  7,00  17,00 1 -- 554.666 JULIA CARVALHO SAES

24/08/2010  8,00  8,00  16,00 2 -- 528.421 YNGRIDI BEZERRA DA SILVA

28/03/2011  5,00  9,00  14,00 3 -- 535.045 THIAGO HENRIQUE RODRIGUES MOREIRA

24/02/2011  6,00  3,00  9,00 4 -- 523.300 NICOLAS GABRIEL DE SOUZA MÁXIMO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/10/2010  13,00  9,00  22,00 1 -- 530.412 RAFAEL CAMILO DE SOUZA GABRIEL

16/12/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 558.239 MATHEUS PIETTRO DE OLIVEIRA RODRIGUES

20/08/2010  11,00  11,00  22,00 3 -- 533.701 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS

14/03/2011  10,00  11,00  21,00 4 -- 538.691 SOFIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

14/12/2010  12,00  7,00  19,00 5 -- 552.814 MIGUEL DE SOUZA TEIXEIRA

13/09/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 598.883 PIETRO HENRIQUE MACHADO ROCHA

31/08/2010  11,00  7,00  18,00 7 -- 538.996 ANA VITÓRIA BEZERRA DA SILVA

01/09/2010  9,00  9,00  18,00 8 -- 526.457 CAIO DA SILVA OLIVEIRA

26/04/2010  8,00  10,00  18,00 9 -- 540.025 LUCAS GABRIEL SANTOS GOMES

31/07/2010  12,00  5,00  17,00 10 -- 554.322 YASMIM APARECIDA RAMOS DE SIQUEIRA

23/09/2010  11,00  6,00  17,00 11 -- 535.251 ANA JÚLIA SANTOS BENTO

07/12/2010  11,00  6,00  17,00 12 -- 528.383 BEATRIZ GIANNA BERNARDES DE ABREU

24/05/2010  11,00  5,00  16,00 13 -- 523.728 EMANUELA DE JESUS SANTOS

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 14 -- 529.001 KAIQUE CARVALHO DOS SANTOS

31/05/2011  8,00  8,00  16,00 15 -- 571.453 BIANCA RAQUEL LAGÔA FERREIRA

07/08/2010  10,00  5,00  15,00 16 -- 540.161 GABRIELLI KHALIL ABBAS KRAUSS MOREIRA

11/04/2010  8,00  7,00  15,00 17 -- 559.871 JOSHUA BERNARDES DOS SANTOS

05/09/2010  8,00  7,00  15,00 18 -- 536.452 HEMILY FERNANDES TEIXEIRA

17/07/2010  10,00  4,00  14,00 19 -- 560.583 DAVID WILLIAN CALDEIRA SILVA DE JESUS

15/09/2010  7,00  7,00  14,00 20 -- 595.333 MARIANA BATISTA FREITAS

14/01/2011  9,00  4,00  13,00 21 -- 533.253 EYSHILA EUANY ANTUNES MARTINS FERREIRA LEITE

22/07/2010  7,00  6,00  13,00 22 -- 595.146 GIOVANNA RAFAELA DE OLIVEIRA SOUZA

29/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.889 MIGUEL OLIVEIRA CARDOSO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/07/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 540.045 HEITOR BRAGA

26/02/2011  13,00  13,00  26,00 2 -- 526.248 BEATRIZ VIEIRA AGUIAR

21/03/2011  12,00  13,00  25,00 3 -- 562.049 JONATHAN DOS REIS SILVA

12/04/2010  13,00  11,00  24,00 4 -- 576.489 LUISA GABRYELLI DE ABREU GASPAR

08/06/2010  11,00  13,00  24,00 5 -- 566.386 MIGUEL AUGUSTO DA SILVA VITO

18/12/2010  11,00  13,00  24,00 6 -- 554.919 CARLOS EDUARDO FONTES VALERI

14/11/2010  12,00  11,00  23,00 7 -- 540.208 LUCAS MENDES DE ALMEIDA LIMA

24/01/2011  12,00  11,00  23,00 8 -- 572.988 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS

03/11/2010  11,00  12,00  23,00 9 -- 576.807 DAVI LORENZO MATOS DA SILVA

11/11/2010  14,00  8,00  22,00 10 -- 535.270 YASMIN CAMARGO

02/10/2010  13,00  9,00  22,00 11 -- 530.412 RAFAEL CAMILO DE SOUZA GABRIEL

01/08/2010  12,00  10,00  22,00 12 -- 571.248 ISAAC DA SILVA RODRIGUES

16/12/2010  12,00  10,00  22,00 13 -- 558.239 MATHEUS PIETTRO DE OLIVEIRA RODRIGUES

12/08/2010  11,00  11,00  22,00 14 -- 532.383 GIOVANNA PEREIRA FLORES

20/08/2010  11,00  11,00  22,00 15 -- 533.701 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS

29/08/2010  11,00  11,00  22,00 16 -- 535.586 JOÃO VÍTOR VALINHOS MACHADO

20/12/2010  11,00  11,00  22,00 17 -- 535.846 MURILO HENRIQUE BARROSO DOS SANTOS

15/06/2011  11,00  11,00  22,00 18 -- 531.207 ANA YUMI TAMAKI

28/12/2010  10,00  12,00  22,00 19 -- 559.679 PAULO ROBERTO TERA AMARAL

22/09/2010  14,00  7,00  21,00 20 -- 535.680 ANA CLARA RODRIGUES FERNANDES

08/06/2010  13,00  8,00  21,00 21 -- 575.094 BIANCA DE PAULA FERNANDES

03/05/2010  12,00  9,00  21,00 22 -- 535.120 GIOVANNA BARBOSA BICUDO

10/05/2010  12,00  9,00  21,00 23 -- 530.500 ANNA LÍVIA OLIVEIRA DA SILVA

26/07/2010  12,00  9,00  21,00 24 -- 534.699 MARCOS ALMEIDA MENEZES

22/12/2010  12,00  9,00  21,00 25 -- 594.225 MIGUEL CLAUDINO PRADO ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/05/2010  11,00  10,00  21,00 26 -- 551.438 SAMUEL JASON DOS SANTOS

18/11/2010  11,00  10,00  21,00 27 -- 575.880 VINÍCIUS ALVES MARTINS FERNANDES DOS SANTOS

23/02/2011  11,00  10,00  21,00 28 -- 536.651 KAUÃ DONIZETTI OLIVEIRA

29/10/2010  10,00  11,00  21,00 29 -- 559.353 DANIEL MIRANDA MASSUCHINI

14/03/2011  10,00  11,00  21,00 30 -- 538.691 SOFIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

24/11/2010  12,00  8,00  20,00 31 -- 574.426 EMERSON OLIVEIRA DA SILVA

01/01/2011  12,00  8,00  20,00 32 -- 567.669 GABRIEL DOS SANTOS LOURENÇO

01/02/2011  12,00  8,00  20,00 33 -- 533.529 JOÃO VITOR DIAS GUIMARÃES

12/08/2010  11,00  9,00  20,00 34 -- 558.771 RAFAEL TAVARES DE ANDRADE

14/01/2011  11,00  9,00  20,00 35 -- 529.909 LAURA ISABELLI SANTANA RAMOS

07/02/2011  11,00  9,00  20,00 36 -- 533.406 OLAVO GABRIEL PREVIATTI SIQUEIRA

10/11/2010  10,00  10,00  20,00 37 -- 570.745 MIGUEL LUCAS SILVA DE ASSIS

14/07/2010  9,00  11,00  20,00 38 -- 537.459 THIAGO LEME DE PAULA

20/09/2010  8,00  12,00  20,00 39 -- 530.316 RODRIGO INSFRAN FILHO

01/12/2010  8,00  12,00  20,00 40 -- 528.346 VITOR PONTES PEREIRA

12/03/2011  8,00  12,00  20,00 41 -- 562.189 DAFNY VITORIA BORGES DA SILVA

12/07/2010  12,00  7,00  19,00 42 -- 559.046 LETICIA SANTOS FARIA

14/12/2010  12,00  7,00  19,00 43 -- 552.814 MIGUEL DE SOUZA TEIXEIRA

24/02/2011  11,00  8,00  19,00 44 -- 598.577 MARCOS PAULO MORETTI VALEZE

14/03/2011  11,00  8,00  19,00 45 -- 567.963 ARTHUR FÉLIX DE MELO SOUZA

30/10/2009  10,00  9,00  19,00 46 -- 572.106 MIGUEL PASCHOAL MACEDO

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 47 -- 531.224 VINÍCIUS LOBO PINTO

07/08/2010  10,00  9,00  19,00 48 -- 558.757 PEDRO FELIPE VICENTE DE CARVALHO

13/09/2010  10,00  9,00  19,00 49 -- 598.883 PIETRO HENRIQUE MACHADO ROCHA

11/10/2010  10,00  9,00  19,00 50 -- 557.308 MIGUEL CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/02/2011  10,00  9,00  19,00 51 -- 537.430 JOÃO VICTOR MARTINS DE MOURA

31/08/2012  10,00  9,00  19,00 52 -- 555.713 SAMYRA LUANY DA SILVA

02/07/2010  9,00  10,00  19,00 53 -- 523.791 SARAH REBECA SILVA SOUZA

17/01/2011  9,00  10,00  19,00 54 -- 569.977 LUCAS PAULINO DOS SANTOS

07/04/2010  8,00  11,00  19,00 55 -- 532.598 JOÃO PEDRO DE JESUS FERREIRA

08/01/2011  6,00  13,00  19,00 56 -- 558.783 RODRIGO SOUZA DE MORAES

10/12/2009  12,00  6,00  18,00 57 -- 537.152 HELLOISY SENNA FERREIRA DA COSTA

17/07/2010  11,00  7,00  18,00 58 -- 561.291 EDUARDO CARPINETTI DE ALMEIDA

31/08/2010  11,00  7,00  18,00 59 -- 538.996 ANA VITÓRIA BEZERRA DA SILVA

21/07/2010  10,00  8,00  18,00 60 -- 570.035 PRISCIA MIANUTTI MOURA

28/10/2010  10,00  8,00  18,00 61 -- 560.885 MARIA CLARA QUINTANILHA SILVA

05/03/2011  10,00  8,00  18,00 62 -- 530.741 AGATA VITORIA DE CARVALHO DIAS

01/09/2010  9,00  9,00  18,00 63 -- 526.457 CAIO DA SILVA OLIVEIRA

04/12/2010  9,00  9,00  18,00 64 -- 525.812 VINICIUS RODRIGUES MARINS

28/02/2011  9,00  9,00  18,00 65 -- 570.380 THIAGO ALVES GOUVÊA

26/04/2010  8,00  10,00  18,00 66 -- 540.025 LUCAS GABRIEL SANTOS GOMES

13/07/2010  8,00  10,00  18,00 67 -- 557.057 VITORIA DE CAMARGO BARROS

31/07/2010  12,00  5,00  17,00 68 -- 554.322 YASMIM APARECIDA RAMOS DE SIQUEIRA

23/09/2010  11,00  6,00  17,00 69 -- 535.251 ANA JÚLIA SANTOS BENTO

07/12/2010  11,00  6,00  17,00 70 -- 528.383 BEATRIZ GIANNA BERNARDES DE ABREU

18/12/2010  11,00  6,00  17,00 71 -- 561.906 DEREK XAVIER KHALIL

21/11/2010  10,00  7,00  17,00 72 -- 538.858 OLAVO SOUZA OLIVEIRA

09/12/2010  10,00  7,00  17,00 73 -- 554.666 JULIA CARVALHO SAES

21/02/2011  10,00  7,00  17,00 74 -- 556.471 AYMÊ GALEGO MOREIRA

07/03/2011  10,00  7,00  17,00 75 -- 561.883 TITO ANDRÉ DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/08/2010  9,00  8,00  17,00 76 -- 526.855 AUGUSTO AVELINO RIBEIRO

15/10/2010  9,00  8,00  17,00 77 -- 537.992 RAPHAEL DOS SANTOS VICENTE

06/10/2010  8,00  9,00  17,00 78 -- 572.220 JOÃO VICTOR LIMA VASQUES

20/01/2011  8,00  9,00  17,00 79 -- 555.189 SAMUEL LEVI OLIVEIRA PINHEIRO

10/05/2010  11,00  5,00  16,00 80 -- 537.632 GABRIELLY ELOISE RODRIGUES SILVA DE LIMA

24/05/2010  11,00  5,00  16,00 81 -- 523.728 EMANUELA DE JESUS SANTOS

13/11/2010  10,00  6,00  16,00 82 -- 587.422 ALISSIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS

07/12/2009  9,00  7,00  16,00 83 -- 531.891 GABRIELA DE ALMEIDA COSTA

04/04/2010  9,00  7,00  16,00 84 -- 554.942 JUAN HUGO PEREIRA

31/07/2010  9,00  7,00  16,00 85 -- 572.208 RAQUEL BUENO OLIVEIRA

04/08/2010  9,00  7,00  16,00 86 -- 531.934 FELIPE MOREIRA LEITE

01/02/2011  9,00  7,00  16,00 87 -- 522.937 THIAGO JOSÉ RANGEL DE SOUZA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 88 -- 529.001 KAIQUE CARVALHO DOS SANTOS

05/04/2009  8,00  8,00  16,00 89 -- 552.106 HELOA BEATRIZ CASSIANO DA SILVA

24/08/2010  8,00  8,00  16,00 90 -- 528.421 YNGRIDI BEZERRA DA SILVA

10/04/2011  8,00  8,00  16,00 91 -- 522.265 GUSTAVO BUENO DOS SANTOS

31/05/2011  8,00  8,00  16,00 92 -- 571.453 BIANCA RAQUEL LAGÔA FERREIRA

30/12/2010  7,00  9,00  16,00 93 -- 523.922 FELIPE MOREIRA MASSUCHINI

07/08/2010  10,00  5,00  15,00 94 -- 540.161 GABRIELLI KHALIL ABBAS KRAUSS MOREIRA

20/01/2011  10,00  5,00  15,00 95 -- 525.892 BRENDO CAUÂ ALVES DE  OLIVEIRA

31/01/2011  10,00  5,00  15,00 96 -- 523.161 SARAH GOMES PEREIRA PINTO

14/09/2010  9,00  6,00  15,00 97 -- 556.651 GUSTAVO VINÍCIUS DE SOUZA

05/10/2009  8,00  7,00  15,00 98 -- 555.078 PEDRO LUAN CALIXTO

11/04/2010  8,00  7,00  15,00 99 -- 559.871 JOSHUA BERNARDES DOS SANTOS

05/09/2010  8,00  7,00  15,00 100 -- 536.452 HEMILY FERNANDES TEIXEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/10/2010  8,00  7,00  15,00 101 -- 571.207 DANIEL CRISTHIE SILVA ROCHA

05/01/2011  8,00  7,00  15,00 102 -- 562.520 MARIA LUÍSA ALMEIDA CHAVES

07/03/2011  8,00  7,00  15,00 103 -- 561.180 SAMUEL HENRIQUE SANTOS MARTINS DE SIQUEIRA

06/07/2010  7,00  8,00  15,00 104 -- 562.495 ITALO FERNANDES MACHADO VIDAL GUIMARÃES

06/12/2010  6,00  9,00  15,00 105 -- 558.930 LÍVIA MAIOLINO MAGALHÃES

27/12/2010  6,00  9,00  15,00 106 -- 531.177 FELLIPE DE BASTOS FACCO

10/05/2010  10,00  4,00  14,00 107 -- 556.678 RAFAELA APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE

17/05/2010  10,00  4,00  14,00 108 -- 558.982 JOÃO GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO

17/07/2010  10,00  4,00  14,00 109 -- 560.583 DAVID WILLIAN CALDEIRA SILVA DE JESUS

17/03/2011  10,00  4,00  14,00 110 -- 599.255 FELIPE PICININ DE FARIA

23/12/2010  9,00  5,00  14,00 111 -- 575.785 VICTOR DE LUCCA SANTOS PINTO DE OLIVEIRA

29/11/2010  8,00  6,00  14,00 112 -- 560.737 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA ALMEIDA

29/01/2011  8,00  6,00  14,00 113 -- 573.669 JACKIELLY DAFNI ALVES SAMPAIO

17/06/2011  8,00  6,00  14,00 114 -- 525.062 FELIPE AUGUSTO LOPES DE SOUZA

15/09/2010  7,00  7,00  14,00 115 -- 595.333 MARIANA BATISTA FREITAS

27/12/2010  7,00  7,00  14,00 116 -- 551.967 SUELLEN FLORIO NUNES

04/03/2011  7,00  7,00  14,00 117 -- 537.702 ANNA CLARA FROIS

28/03/2011  5,00  9,00  14,00 118 -- 535.045 THIAGO HENRIQUE RODRIGUES MOREIRA

20/07/2010  9,00  4,00  13,00 119 -- 573.306 RAUL DOMINGUES ROSA

27/10/2010  9,00  4,00  13,00 120 -- 525.685 JOAO VITOR BORGES

14/01/2011  9,00  4,00  13,00 121 -- 533.253 EYSHILA EUANY ANTUNES MARTINS FERREIRA LEITE

29/04/2010  8,00  5,00  13,00 122 -- 534.953 VITOR RIBEIRO MACHADO

01/08/2010  8,00  5,00  13,00 123 -- 560.926 JUAN VITOR DA SILVA

08/02/2011  8,00  5,00  13,00 124 -- 531.280 LETICIA DE PAIVA CHIANCA

20/02/2011  8,00  5,00  13,00 125 -- 530.059 DEYVED MILLER FAUSTINO FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/05/2010  7,00  6,00  13,00 126 -- 561.655 KAIK GABRIEL DE SOUZA VALENÇA

17/07/2010  7,00  6,00  13,00 127 -- 535.103 ISAQUE MORGAN DE AGUIAR MOREIRA MARCONDES

22/07/2010  7,00  6,00  13,00 128 -- 595.146 GIOVANNA RAFAELA DE OLIVEIRA SOUZA

14/09/2010  6,00  7,00  13,00 129 -- 533.930 BEATRIZ MARTINS DE OLIVEIRA

06/03/2011  4,00  9,00  13,00 130 -- 551.396 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA LAURENTINO

15/01/2011  9,00  3,00  12,00 131 -- 571.066 PAULO HENRIQUE CAMPOS MARCELINO

22/06/2010  8,00  4,00  12,00 132 -- 566.990 ANA BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA

10/12/2010  8,00  4,00  12,00 133 -- 532.043 LEONARDO GOMES FERNANDES

19/09/2010  7,00  5,00  12,00 134 -- 532.811 KAIKY VINICIUS DA SILVA LISBOA

21/04/2010  7,00  4,00  11,00 135 -- 569.684 LEONARDO MIRANDA LOPES

30/08/2010  6,00  5,00  11,00 136 -- 576.132 NAYRA ANDRYELLE DE MOURA MARCIANO

31/08/2010  6,00  5,00  11,00 137 -- 534.082 ANA BEATRIZ GREGORIO CARDOSO

15/04/2010  5,00  6,00  11,00 138 -- 554.001 JÚLIA EMANUELA DA SILVA

27/10/2010  5,00  6,00  11,00 139 -- 532.945 ISABELLA ROSA DO AMARAL ABREU

07/05/2010  4,00  7,00  11,00 140 -- 562.112 GABRIEL BARROS SILVA DE FARIA

29/12/2010  4,00  7,00  11,00 141 -- 534.412 KAUAN RODRIGUES OLIVEIRA

16/09/2010  7,00  3,00  10,00 142 -- 571.792 NATHAN JOSE RODRIGUES ANTUNES

19/10/2010  7,00  3,00  10,00 143 -- 556.662 ANNA CAROLINE SILVA FREITAS

14/05/2010  4,00  6,00  10,00 144 -- 599.500 ALICE ARAÚJO DA SILVA

03/03/2011  4,00  6,00  10,00 145 -- 553.022 ANA LÍVIA DINIZ DA SILVA

02/08/2010  6,00  3,00  9,00 146 -- 564.445 VITOR TAKESHI UKAWA

21/10/2010  6,00  3,00  9,00 147 -- 534.502 KAUÊ CAVALCANTE MALTA

18/12/2010  6,00  3,00  9,00 148 -- 526.729 LAIS APARECIDA DA COSTA

24/02/2011  6,00  3,00  9,00 149 -- 523.300 NICOLAS GABRIEL DE SOUZA MÁXIMO

26/06/2010  4,00  5,00  9,00 150 -- 572.952 MIGUEL FERNANDES ASTUTI PELOGIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/09/2010  4,00  5,00  9,00 151 -- 598.594 YASMIN MIRANDA DA SILVA

09/11/2010  4,00  5,00  9,00 152 -- 574.967 LARA NICOLI COSTA GONZALEZ

06/04/2010  3,00  5,00  8,00 153 -- 531.321 REBECA BARROS DE OLIVEIRA

21/02/2011  2,00  6,00  8,00 154 -- 532.789 RODRIGO ROSA LIMA

27/09/2010  3,00  3,00  6,00 155 -- 557.604 GABRIEL SANTOS GUIMARÃES

28/03/2011  3,00  3,00  6,00 156 -- 539.158 THIELY ROSA RIBEIRO SILVA

05/03/2011  0,00  6,00  6,00 157 -- 599.527 MAURO NICOLAS BECKER BATISTA

14/01/2011  1,00  4,00  5,00 158 -- 523.460 PEDRO AUGUSTO  DA SILVA SANTOS PRIMO

04/11/2010  2,00  1,00  3,00 159 -- 526.240 ALVARO SAMPAIO DE PADUA

24/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.436 DAVI RIBEIRO SILVA

29/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.889 MIGUEL OLIVEIRA CARDOSO

07/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.687 MIGUEL GRANELLO RIBEIRO DE CÂNDIA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.910 ALANA FRANCO GRITTI

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.968 RAFAELY DE SIQUEIRA DAMINSKI

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.746 MIGUEL RIBEIRO NETO

08/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.209 JOÃO VITOR DOS SANTOS ALMEIDA E VILELA

31/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.484 PEDRO HENRIQUE PIRES

11/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.761 EVELYN GOMES FONSECA

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.942 MIGUEL PINHEIRO MORAIS

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.794 CAMILY VITORIA LIMA DA SILVA

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.872 MARCOS ANTONIO SILVA LIMA

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.030 LUIZ FERNANDO DE CASTRO LEME

17/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.869 LAURA DE CAMPOS MEDEIROS

08/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.206 ADRIAN APARECIDO DAMASIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/12/2010  10,00  7,00  17,00 1 -- 554.666 JULIA CARVALHO SAES

24/08/2010  8,00  8,00  16,00 2 -- 528.421 YNGRIDI BEZERRA DA SILVA

28/03/2011  5,00  9,00  14,00 3 -- 535.045 THIAGO HENRIQUE RODRIGUES MOREIRA

24/02/2011  6,00  3,00  9,00 4 -- 523.300 NICOLAS GABRIEL DE SOUZA MÁXIMO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/10/2010  13,00  9,00  22,00 1 -- 530.412 RAFAEL CAMILO DE SOUZA GABRIEL

16/12/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 558.239 MATHEUS PIETTRO DE OLIVEIRA RODRIGUES

20/08/2010  11,00  11,00  22,00 3 -- 533.701 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS

20/12/2010  11,00  11,00  22,00 4 -- 535.846 MURILO HENRIQUE BARROSO DOS SANTOS

22/09/2010  14,00  7,00  21,00 5 -- 535.680 ANA CLARA RODRIGUES FERNANDES

18/11/2010  11,00  10,00  21,00 6 -- 575.880 VINÍCIUS ALVES MARTINS FERNANDES DOS SANTOS

14/03/2011  10,00  11,00  21,00 7 -- 538.691 SOFIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

12/08/2010  11,00  9,00  20,00 8 -- 558.771 RAFAEL TAVARES DE ANDRADE

14/12/2010  12,00  7,00  19,00 9 -- 552.814 MIGUEL DE SOUZA TEIXEIRA

13/09/2010  10,00  9,00  19,00 10 -- 598.883 PIETRO HENRIQUE MACHADO ROCHA

07/04/2010  8,00  11,00  19,00 11 -- 532.598 JOÃO PEDRO DE JESUS FERREIRA

17/07/2010  11,00  7,00  18,00 12 -- 561.291 EDUARDO CARPINETTI DE ALMEIDA

31/08/2010  11,00  7,00  18,00 13 -- 538.996 ANA VITÓRIA BEZERRA DA SILVA

05/03/2011  10,00  8,00  18,00 14 -- 530.741 AGATA VITORIA DE CARVALHO DIAS

01/09/2010  9,00  9,00  18,00 15 -- 526.457 CAIO DA SILVA OLIVEIRA

26/04/2010  8,00  10,00  18,00 16 -- 540.025 LUCAS GABRIEL SANTOS GOMES

31/07/2010  12,00  5,00  17,00 17 -- 554.322 YASMIM APARECIDA RAMOS DE SIQUEIRA

23/09/2010  11,00  6,00  17,00 18 -- 535.251 ANA JÚLIA SANTOS BENTO

07/12/2010  11,00  6,00  17,00 19 -- 528.383 BEATRIZ GIANNA BERNARDES DE ABREU

07/03/2011  10,00  7,00  17,00 20 -- 561.883 TITO ANDRÉ DE OLIVEIRA

22/08/2010  9,00  8,00  17,00 21 -- 526.855 AUGUSTO AVELINO RIBEIRO

24/05/2010  11,00  5,00  16,00 22 -- 523.728 EMANUELA DE JESUS SANTOS

31/07/2010  9,00  7,00  16,00 23 -- 572.208 RAQUEL BUENO OLIVEIRA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 24 -- 529.001 KAIQUE CARVALHO DOS SANTOS

10/04/2011  8,00  8,00  16,00 25 -- 522.265 GUSTAVO BUENO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/05/2011  8,00  8,00  16,00 26 -- 571.453 BIANCA RAQUEL LAGÔA FERREIRA

07/08/2010  10,00  5,00  15,00 27 -- 540.161 GABRIELLI KHALIL ABBAS KRAUSS MOREIRA

11/04/2010  8,00  7,00  15,00 28 -- 559.871 JOSHUA BERNARDES DOS SANTOS

05/09/2010  8,00  7,00  15,00 29 -- 536.452 HEMILY FERNANDES TEIXEIRA

17/05/2010  10,00  4,00  14,00 30 -- 558.982 JOÃO GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO

17/07/2010  10,00  4,00  14,00 31 -- 560.583 DAVID WILLIAN CALDEIRA SILVA DE JESUS

17/03/2011  10,00  4,00  14,00 32 -- 599.255 FELIPE PICININ DE FARIA

23/12/2010  9,00  5,00  14,00 33 -- 575.785 VICTOR DE LUCCA SANTOS PINTO DE OLIVEIRA

15/09/2010  7,00  7,00  14,00 34 -- 595.333 MARIANA BATISTA FREITAS

14/01/2011  9,00  4,00  13,00 35 -- 533.253 EYSHILA EUANY ANTUNES MARTINS FERREIRA LEITE

22/07/2010  7,00  6,00  13,00 36 -- 595.146 GIOVANNA RAFAELA DE OLIVEIRA SOUZA

21/02/2011  2,00  6,00  8,00 37 -- 532.789 RODRIGO ROSA LIMA

27/09/2010  3,00  3,00  6,00 38 -- 557.604 GABRIEL SANTOS GUIMARÃES

29/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.889 MIGUEL OLIVEIRA CARDOSO

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.942 MIGUEL PINHEIRO MORAIS

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.794 CAMILY VITORIA LIMA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Administração - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


